Kb’végéﬁrs Jegyzﬁ
—— =1

Felado: . Gusztav Fabian <fabian.gusztav@gmail.com>

Kiildve: iy kedd 2023. dprilis 117:55 iy Yder V.

Cimzett: Kovécs Istvan; Matrahazi Zsuzsanna Képviseld; Kévagoors jegyzé

Targy: Fwd: 13218-001/2023-V_Kérelem_Salféld autdbusz-forduld

Mellékletek: 13218-001_2023-V_Kérelem_Salféld autdbusz-forduld.pdf

---------- Forwarded message --------- AN syin
Feladé: Blas’ko Gabor <Gabor.Blasko@volanbusz.hu> :(\\JQUL JD i 3 'S
Date; 2023, dpt. 6., Cs; 15:20 _

Subject: 13218-001/2023-V_Kérelem_Salfold autdbusz-forduld

To: fabian.gusztav(@salfold.hu <fabian.gusztav(@salfold.hu>

Cc: Hessz Gyorgy Andras <Gyorgy.Hessz(@volanbusz.hu>, Sinkovics Edit
<Edit.Sinkovics@volanbusz.hu>, Szili Ern6 <Emo.Szili@volanbusz.hu>, Végh Tamas
<Tamas.Vegh@volanbusz.hu>, Frigyesi Marta <Marta.Frigyesi@volanbusz.hu>

Tisztelt Polgarmester Ur!

Térsasagunk a mellékelt kéréssel fordul Onhéz.

" Tisztelettel:
Blaskd Gabor

senior forgalomtechnikai szakérté

VOLANBUSZ Zrt.

Forgalmi és Kereskedelmi Foigazgatdsag
Szolgaltatasszervezeés

Nyugat-magyarorszagi szolgaltatdsszervezési csoport

8200 Veszprém, Papai ut 30.

eabor.blaskovolanbusz.lu

telefon: +36 88 590 671



VOLANBUSZ Zrt.

VOLANBUSZ 1091 Budapest, Ull6i at 131.

Iktatdszam: 13218-001/2023-V
Ugyintézé: Blaské Gabor
Fabian Gusztav
polgarmester
részére

Salfdld Kézség
fabian.gusztav@salfold.hu

Targy: kérelem

Tisztelt Polgarmester Ur!

Tarsasagunk autébuszai az elmUlt idészakban tébb esetben nehezen tudtak hasznalni Salfdld,
fordulo elnevezésli megalldhelyet, illetve a forduld terlletét az ott parkold auték miatt, ezért kérjuk
kozbenjarasat és szilkség szerint a parkolas korlatozasat a forduldhely teriiletén, hogy autobuszaink

biztonsagosan tudjak azt hasznalni.
Segitd egylttmikodését elére is koszénjik.

Veszprém, 2023. aprilis 4.

Tiszt=latie!;

Szili Emé Hessz Gyorgy !

Nyugat-magyarorszagi Veszprém varmegyei
szolgaltatasszervezési csoport Forgalmi Uzem
csoportvezetd forgalmi lzemvezets
VOLANBUSZ Zrt. VOLANBUSZ zrt.

Székhely: 1091 Budapest, Ulléi Gt 131. | Levélcim: VOLANBUSZ Zrt. 1476 Budapest, Pf. 302
Telefon: +38 1 465 5601 | Fax: +36 1 455 7901
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